
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/12, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
 
Vist l’escrit del professor Sr. José Pedro Espada 
Sánchez, degà de la Facultat de Ciències 
Sociosanitàries de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, pel qual proposa el cessament del Sr. Francisco 
David Barbado Murillo com a secretari de la Facultat 
de Ciències Sociosanitàries motivat per la 
reincorporació del Sr. Francisco José Vera García a 
aquest càrrec i de conformitat amb l’article 20 dels 
Estatuts de la Universitat; 
 

RESOLC 
 
Fer cessar el professor Sr. Francisco David Barbado 
Murillo com a secretari de la Facultat de Ciències 
Sociosanitàries, amb efectes del dia 4 d’octubre de 
2022. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/12, de 29 de junio, del 
Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de 
Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 
de 12 de abril; 
 
Visto el escrito del profesor D. José Pedro Espada 
Sánchez, decano de la Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, por el que propone el cese de D. Francisco David 
Barbado Murillo como secretario de la Facultad de 
Ciencias Sociosanitarias motivado por la 
reincorporación de D. Francisco José Vera García a 
dicho cargo y de conformidad con el artículo 20 de los 
Estatutos de la Universidad; 
 

RESUELVO 
 
Cesar al profesor D. Francisco David Barbado Murillo 
como secretario de la Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias, con efectos del día 4 de octubre de 
2022. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMjNkMDBiMTktY2YyZC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-10-14

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02696/2022

Elche, 14/10/2022

Boletín Oficial de la UMH, 17 de octubre de 2022


		2022-10-17T14:00:14+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



